
 

 
 

 
D E C R E T O   

D E L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo f.f. dott.ssa Elena Pitton nominato con decreto n. 17 del 
15/01/2020 

e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 
15/01/2020 

 
 

N. 129  DEL 15/05/2020 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
COSTITUZIONE PROVVISORIA FONDI CONTRATTUALI ANNO 2020 DIRIGENZA 
PROFESSIONALE, TECNICA ED AMMINISTRATIVA. 

 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Barbara Tesini 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 



Atto n. 129 del 15/05/2020  Pag. 2 di 3  

 
OGGETTO: COSTITUZIONE PROVVISORIA FONDI CONTRATTUALI ANNO 2020 
DIRIGENZA PROFESSIONALE, TECNICA ED AMMINISTRATIVA. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO che la determinazione dei fondi contrattuali è prerogativa datoriale, propedeutica alla 
contrattazione integrativa con le parti sindacali, nonché necessaria ai fini delle conseguenti scritture 
di bilancio; 

CONSIDERATO che: 

- il CCNQ 13/7/2016 ha ridefinito i comparti e le aree di contrattazione collettiva nazionale 
per il triennio 2016 -2018, istituendo tra gli altri l’Area dirigenziale della Sanità; 

- in detta nuova Area è confluita la Dirigenza Sanitaria, per la quale in data 19/12/2019 è 
stato sottoscritto il Contratto Collettivo Nazionale di lavoro triennale; 

- in applicazione della disciplina ivi prevista in materia di fondi contrattuali - al Titolo V Capo 
IV “I Fondi” artt. 94-96 -  dal 2020 sono state unificate le risorse dei fondi delle ex Area 
Medico-veterinaria e della Dirigenza Sanitaria (nell’ambito dell’Area SPTA), costituiti 
secondo la precedente disciplina contrattuale; 

RITENUTO, pertanto, di provvedere ai sensi della vigente disciplina alla determinazione dei fondi 
contrattuali della Dirigenza Professionale, Tecnica ed Amministrativa per l’anno 2020, tenuto conto 
delle risorse consolidate al 31/12/2019 per detta area, come risulta rispettivamente dagli allegati 1 
e 2, parte integrante del presente provvedimento; 

PRECISATO che i fondi così costituiti tengono conto delle risorse transitate da ASUFC ad ARCS, 
conseguentemente ai trasferimenti disposti con decreti n. 25 e 26/2020 e nota ARCS 24/1/2020 
prot.n. 2576, in coerenza con le disposizioni di cui alla DGR 2195 del 20.12.2019 di approvazione 
definitiva delle linee annuali per la gestione del SSR; 
 
PRECISATO, altresì, che la determinazione dei fondi è da intendersi in ogni caso provvisoria, 
considerato in particolare che: 

- il fondo per la retribuzione di risultato è quantificato al netto dell’incremento della quota 
massima dell’1% del monte salari e delle eventuali risorse aggiuntive regionali; 

- a consuntivo saranno quantificati gli eventuali incrementi variabili secondo le modalità 
previste dalla vigente disciplina contrattuale; 

DATO ATTO che sono fatti salvi i criteri di ripartizione delle risorse disponibili oggetto di 
contrattazione integrativa, nel rispetto delle norme vigenti; 

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo f.f. e del Direttore sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 



Atto n. 129 del 15/05/2020  Pag. 3 di 3  

D E C R E T A 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 

1)  di provvedere ai sensi della vigente disciplina alla determinazione dei fondi contrattuali della 
Dirigenza Professionale, Tecnica ed Amministrativa per l’anno 2020, tenuto conto delle risorse 
consolidate al 31/12/2019 per detta area, come risulta rispettivamente dagli allegati 1 e 2, parte 
integrante del presente provvedimento; 

2) di precisare che i fondi così costituiti tengono conto delle risorse transitate da ASUFC ad ARCS, 
conseguentemente ai trasferimenti disposti con decreti n. 25 e 26/2020 e nota ARCS 24/1/2020 
prot.n. 2576, in coerenza con le disposizioni di cui alla DGR 2195 del 20.12.2019 di 
approvazione definitiva delle linee annuali per la gestione del SSR; 

3)  di precisare, altresì, la determinazione dei fondi è da intendersi in ogni caso provvisoria, 
considerato in particolare che: 

- il fondo per la retribuzione di risultato è quantificato al netto dell’incremento della quota 
massima dell’1% del monte salari e delle eventuali risorse aggiuntive regionali; 

- a consuntivo saranno quantificati gli eventuali incrementi variabili secondo le modalità 
previste dalla vigente disciplina contrattuale; 

4) di dare atto che sono fatti salvi i criteri di ripartizione delle risorse disponibili oggetto di 
contrattazione integrativa, nel rispetto delle norme vigenti; 

5) di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale ed alle OO.SS. di 
categoria; 

6) di dare atto che la relativa spesa farà carico al conto all’uopo finalizzato del bilancio 2020; 

7) di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

 

Il Direttore amministrativo f.f. 
dott.ssa Elena Pitton 

 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
Elenco allegati: 
1 ALLEGATO 1.pdf 
2 ALLEGATO 2.pdf 
 



 Atto n. 129 del 15/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 15/05/2020 12:34:27
IMPRONTA: 7A89B0956F5AE7E0935FD8F543DE8D4CB9CD41F72B758900038C17C81B97751E
          B9CD41F72B758900038C17C81B97751EBF8B26C8DF1775F8EFAE0D48CB204F13
          BF8B26C8DF1775F8EFAE0D48CB204F137327CB7C56F2179076427ACEFEB552BB
          7327CB7C56F2179076427ACEFEB552BBCA9C5F3F55CE6CC91A485FA9319F009D



ALLEGATO 1

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art. 8 c.1 130.172,01     

1/1/2007 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 25 c. 2 1.205,09         

1/1/2009 Incremento contrattuale CCNL 08-09 art. 8 c. 2 524,98            

1/1/2015 consolidamento rid. Art.9 c.2-bis L. 122/2010 art.1 c.456 L. 147/2013 -                 

ASUI UD decreto n. 354 del 26.4.2017 63.162,58       

nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016- nota EGAS 

pec n. 11292 26.4.2017 a IRCCS Burlo - Trieste
-                 

AAS N. 2 nota pec n. 56848 del 4.10.2017 13.542,49       

AAS N. 3 nota pec n. 5503 del 8.2.2017 2.528,63         

AAS N. 5 nota PEC n. 33981 del 11.5.2016 728,65            

2016 

(decorrenze 

diverse)

incremento dotazione organica progressiva 

autonomizzazione L.R. 17/2014

art. 9 comma 1, lettera d) CCNL 2005 - DGR 

700/2007 - Piano Annuale 2016 - autorizzazioni 

regionali: note DCS  prot.n.7036/P del 14.4.2016 

e prot.n.17112/P del 15.7.2016

11.824,72       

2017 

(decorrenze 

diverse)

aumento dotazione organica - progressiva 

autonomizzazione Ente ex L.R. 17/2014
Piano Attuativo 2017 -  DGR 700/2007 16.289,86       

1/1/2018 trasferimento funzioni da Enti SSR 23.120,86       

1/1/2018 trasferimento funzioni da Regione 23.120,86       

1/1/2019
Incremento importo retribuzione individuale 

anzianità (RIA) dirigenti cessati 

art. 8, comma 3, lett. c) CCNL 8.6.2000 biennio 

ec. 2000-2001
1.605,76         

1/7/2019
incremento dotazione organica (completamento 

manovra 2018)

bilancio preventivo 2018, approvato (allegato n. 

5) con DGR n. 1423 del 27.7.2018
3.836,86         

SEZIONE II - Risorse variabili

Incremento importo retribuzione individuale 

anzianità (RIA) dirigenti cessati 
-                 

SEZIONE III - (eventuali) Decurtazioni del fondo

1/1/2020
decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio
art. 23, comma 2 D.Lgs. 75/2017 -                 

SEZIONE IV - Sintesi della costituzione del fondo

Totale risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità 291.663,36     

Totale risorse variabili -                 

Totale fondo 291.663,36    

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art. 9 c.1 -                 

1/1/2008 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 26 c.2 alinea 2 al netto 1 -                 

1/1/2015 consolidamento rid. Art.9 c.2-bis L. 122/2010 art.1 c.456 L. 147/2013 -                 

ASUI UD decreto n. 354 del 26.4.2017 1.266,48         

nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016- nota EGAS 

pec n. 11292 26.4.2017 a IRCCS Burlo - Trieste
-                 

1/1/2018 trasferimento funzioni da Enti SSR 261,50            

1/1/2018 trasferimento funzioni da Regione 261,50            

SEZIONE II - Risorse variabili -                 

SEZIONE III - (eventuali) Decurtazioni del fondo

1/1/2020
decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio 
art. 23, comma 2 D.Lgs. 75/2017 -                 

SEZIONE IV - Sintesi della costituzione del fondo

Totale risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità 1.789,48         

Totale risorse variabili -                 

Totale fondo 1.789,48        

DIRIGENZA PROFESSIONALE, TECNICA ED AMMINISTRATIVA

FONDO PER  LA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE, EQUIPARAZIONE, SPECIFICO TRATTAMENTO O INDENNITA' PER I DIRIGENTI CON 

INCARICO DI DIREZIONE DI STRUTTURA COMPLESSA

(ART. 49 CCNL 03.11.2005)

ANNO 2020

DIRIGENZA PROFESSIONALE, TECNICA ED AMMINISTRATIVA

FONDO PER IL TRATTAMENTO ACCESSORIO LEGATO ALLE CONDIZIONI DI LAVORO

(ART. 50 CCNL 03/11/2005)

ANNO 2020

2015/2017 

(decorrenze 

diverse)

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex 

art. 9 comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17 

/2014 - DGR 2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 

16.11.2016

2015/2017 

(decorrenze 

diverse)

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex 

art. 9 comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17 

/2014 - DGR 2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 

16.11.2016

DGR 185/2018 approvaz. definitiva Linee 

annuali gestione SSR 2018

DGR 185/2018 approvaz. definitiva Linee 

annuali gestione SSR 2018

1/2



ALLEGATO 1

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art.10 c.1 49.000,00       

1/1/2008 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 27 c. 2 alinea 2 al netto 1 -                 

1/1/2009 Incremento contrattuale CCNL 08-09 art. 10 c. 2 740,51            

1/1/2015 consolidamento rid. Art.9 c.2-bis L. 122/2010 art.1 c.456 L. 147/2013 -                 

ASUI UD decreto n. 354 del 26.4.2017 14.267,14       

nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016- nota EGAS 

pec n. 11292 26.4.2017 a IRCCS Burlo - Trieste
-                 

AAS N. 2 nota pec n. 56848 del 4.10.2017 4.039,00         

AAS N. 3 nota pec n. 5503 del 8.2.2017 6.078,29         

AAS N. 5 nota PEC n. 33981 del 11.5.2016 3.037,64         

2016 

(decorrenze 

diverse)

incremento dotazione organica progressiva 

autonomizzazione L.R. 17/2014

art. 9 comma 1, lettera d) CCNL 2005 - DGR 

700/2007 - Piano Annuale 2016 - autorizzazioni 

regionali: note DCS  prot.n.7036/P del 14.4.2016 

e prot.n.17112/P del 15.7.2016

21.036,76       

2017 

(decorrenze 

diverse)

aumento dotazione organica - progressiva 

autonomizzazione Ente ex L.R. 17/2014
Piano Attuativo 2017 -  DGR 700/2007 26.512,97       

1/1/2018 trasferimento funzioni da Enti SSR 12.333,44       

1/1/2018 trasferimento funzioni da Regione 12.333,44       

1/7/2019
incremento dotazione organica (completamento 

manovra 2018)

bilancio preventivo 2018, approvato (allegato n. 

5) con DGR n. 1423 del 27.7.2018
8.200,17         

SEZIONE II - Risorse variabili

1/1/2020 incremento 1% monte salari 1997 art. 52, c. 5 lett. B) CCNL 8.6.2000

ASUI UD decreto n. 354 del 26.4.2017 1.069,34  

nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016 - nota EGAS 

PEC n. 11292 26.4.2017 a IRCCS Burlo - Trieste
-           

AAS N. 2 nota pec n. 22499 del 18.4.2017 448,10     

AAS N. 3 nota pec n. 5503 del 8.2.2017 250,57     

AAS N. 5 nota PEC n. 33981 del 11/5/2016 494,26     

1/1/2020 Risorse aggiuntive regionali

1/1/2020 Risorse aggiuntive regionali  - attività centralizzate

SEZIONE III - (eventuali) Decurtazioni del fondo

1/1/2020
decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio 
art. 23, comma 2 D.Lgs. 75/2017 -                 

SEZIONE IV - Sintesi della costituzione del fondo

Totale risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità 157.579,36     

Totale risorse variabili -                 

Totale fondo 157.579,36    

risorse complessive 451.032,20     

DIRIGENZA PROFESSIONALE, TECNICA ED AMMINISTRATIVA

FONDO PER LA RETRIBUZIONE DI RISULTATO E PREMIO DELLA QUALITA' DELLA PRESTAZIONE INDIVIDUALE 

(ART. 51 CCNL 3.11.2005)

ANNO 2020

DGR 185/2018 approvaz. definitiva Linee 

annuali gestione SSR 2018

incremento 1% M.S. da trasferimento 

funzioni/risorse ex L.R. 17/2014 - DGR 2036/2016 e 

successive indicazioni operative ai fini della 

neutralità del SSR 

2015/2017 

(decorrenze 

diverse)

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex 

art. 9 comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17 

/2014 - DGR 2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 

16.11.2016

2/2



 Atto n. 129 del 15/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 15/05/2020 12:34:04
IMPRONTA: 119C51B97D48A59D035BC00CFDEB256AB00EC1F92B31E75381726E1C5346BC8E
          B00EC1F92B31E75381726E1C5346BC8E2B3B726A568763FECE6352775F12CDEC
          2B3B726A568763FECE6352775F12CDECB72004C90D8ABBD8B72C8C44E1590D70
          B72004C90D8ABBD8B72C8C44E1590D70DE0CFE6F2388C92BA402716285012617



ALLEGATO 2

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art. 8 c.1 130.172,01   

1/1/2007 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 25 c. 2 1.205,09       

1/1/2009 Incremento contrattuale CCNL 08-09 art. 8 c. 2 524,98          

1/1/2015 consolidamento rid. Art.9 c.2-bis L. 122/2010 art.1 c.456 L. 147/2013

ASUI UD decreto n. 354 del 26.4.2017 63.162,58

nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016- nota EGAS 

pec n. 11292 26.4.2017 a IRCCS Burlo - Trieste
0,00

AAS N. 2 nota pec n. 56848 del 4.10.2017 13.542,49

AAS N. 3 nota pec n. 5503 del 8.2.2017 2.528,63

AAS N. 5 nota PEC n. 33981 del 11.5.2016 728,65

2016 (decorrenze 

diverse)

incremento dotazione organica progressiva 

autonomizzazione L.R. 17/2014

art. 9 comma 1, lettera d) CCNL 2005 - DGR 

700/2007 - Piano Annuale 2016 - autorizzazioni 

regionali: note DCS  prot.n.7036/P del 14.4.2016 

e prot.n.17112/P del 15.7.2016

11.824,72

2017 (decorrenze 

diverse)

aumento dotazione organica - progressiva 

autonomizzazione Ente ex L.R. 17/2014
Piano Attuativo 2017 -  DGR 700/2007 16.289,86

1/1/2018 trasferimento funzioni da Enti SSR 23.120,86

1/1/2018 trasferimento funzioni da Regione 23.120,86

1/1/2019
Incremento importo retribuzione individuale anzianità 

(RIA) dirigenti cessati anni precedenti

art. 8, comma 3, lett. c) CCNL 8.6.2000 biennio 

ec. 2000-2001
1.605,76       

1/7/2019 incremento dotaz.organica (completam.manovra 2018)
bilancio preventivo 2018, approvato (allegato n. 

5) con DGR n. 1423 del 27.7.2018
3.836,86

valori consolidati al 31/12/2019 291.663,36  

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art. 9 c.1 -               

1/1/2008 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 26 c.2 alinea 2 al netto 1 -               

1/1/2015 consolidamento rid. Art.9 c.2-bis L. 122/2010 art.1 c.456 L. 147/2013 -               

ASUI UD decreto n. 354 del 26.4.2017 1.266,48

nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016- nota EGAS 

pec n. 11292 26.4.2017 a IRCCS Burlo - Trieste
0,00

1/1/2018 trasferimento funzioni da Enti SSR 261,50

1/1/2018 trasferimento funzioni da Regione 261,50

valori consolidati al 31/12/2019 1.789,48      

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art.10 c.1 49.000,00     

1/1/2008 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 27 c. 2 alinea 2 al netto 1 -               

1/1/2009 Incremento contrattuale CCNL 08-09 art. 10 c. 2 740,51          

1/1/2015 consolidamento rid. Art.9 c.2-bis L. 122/2010 art.1 c.456 L. 147/2013 -               

ASUI UD decreto n. 354 del 26.4.2017 14.267,14

nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016- nota EGAS 

pec n. 11292 26.4.2017 a IRCCS Burlo - Trieste
0,00

AAS N. 2 nota pec n. 56848 del 4.10.2017 4.039,00

AAS N. 3 nota pec n. 5503 del 8.2.2017 6.078,29

AAS N. 5 nota PEC n. 33981 del 11.5.2016 3.037,64

2016 (decorrenze 

diverse)

incremento dotazione organica progressiva 

autonomizzazione L.R. 17/2014

art. 9 comma 1, lettera d) CCNL 2005 - DGR 

700/2007 - Piano Annuale 2016 - autorizzazioni 

regionali: note DCS  prot.n.7036/P del 14.4.2016 

e prot.n.17112/P del 15.7.2016

21.036,76

2017 (decorrenze 

diverse)

aumento dotazione organica - progressiva 

autonomizzazione Ente ex L.R. 17/2014
Piano Attuativo 2017 -  DGR 700/2007 26.512,97

1/1/2018 trasferimento funzioni da Enti SSR 12.333,44

1/1/2018 trasferimento funzioni da Regione 12.333,44

1/7/2019
incremento dotazione organica (completamento manovra 

2018)

bilancio preventivo 2018, approvato (allegato n. 

5) con DGR n. 1423 del 27.7.2018
8.200,17

valori consolidati al 31/12/2019 157.579,36  

DGR 185/2018 approvaz. definitiva Linee annuali 

gestione SSR 2018

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

2015/2017 

(decorrenze 

diverse)

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex art. 9 

comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17 /2014 - DGR 

2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016

DGR 185/2018 approvaz. definitiva Linee annuali 

gestione SSR 2018

DGR 185/2018 approvaz. definitiva Linee annuali 

gestione SSR 2018

DIRIGENZA PROFESSIONALE, TECNICA ED AMMINISTRATIVA

FONDO PER  LA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE, EQUIPARAZIONE, SPECIFICO TRATTAMENTO O INDENNITA' PER I DIRIGENTI CON 

INCARICO DI DIREZIONE DI STRUTTURA COMPLESSA

(ART. 49 CCNL 03.11.2005)

DIRIGENZA PROFESSIONALE, TECNICA ED AMMINISTRATIVA

FONDO PER IL TRATTAMENTO ACCESSORIO LEGATO ALLE CONDIZIONI DI LAVORO

(ART. 50 CCNL 03/11/2005)

DIRIGENZA PROFESSIONALE, TECNICA ED AMMINISTRATIVA

FONDO PER LA RETRIBUZIONE DI RISULTATO E PREMIO DELLA QUALITA' DELLA PRESTAZIONE INDIVIDUALE 

(ART. 51 CCNL 3.11.2005)

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

2015/2017 

(decorrenze 

diverse)

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex art. 9 

comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17 /2014 - DGR 

2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016

2015/2017 

(decorrenze 

diverse)

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex art. 9 

comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17 /2014 - DGR 

2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016

1/1



 Atto n. 129 del 15/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 15/05/2020 12:34:15
IMPRONTA: 13CD2F92EEDCE2B05D144B01CB905C54383F8A04F4AAB3E7D10B6C29C4472D99
          383F8A04F4AAB3E7D10B6C29C4472D9939FD6E369A6CE0EC32D396E3FCBA3C7B
          39FD6E369A6CE0EC32D396E3FCBA3C7B63115CDDB32D71B912C063509E4B03DF
          63115CDDB32D71B912C063509E4B03DF6C9CC8B32C288F3E41974BE94BA52CAB


